2^x pfessio paup.

p̄ multitudis
credencū ic̄

Jerōi⁹.

dedi

Ex Apologia

cis oīa coīa. ideo cenobite vocant² Quie vita
tanto felicior ē. c̄pto statū futuri sc̄li mitit.
ubi st̄ oīa coīa. Secūde at paupertatis exem
plar 7 forma i vita p̄cessit aplorū. quā per
fectionis m̄gr̄ cr̄stus eisdem i st̄tituit. qm̄
ip̄os ad pdicandū misit. sic legit̄ machei
x° ca°. Molite mqt̄ possidē aurz neq; ar
gentū. neq; pecūiam in zōms v̄ris. nō pe
ram i via. neq; duas tunicas. neq; calcia
menta. neq; burgā. Dign⁹ ē c̄m opari 'cib⁹
suo. Vbi glosa. Prope modū necessaria
vite amputat. ne uel curēt de castiō qui do
cent oīa regi a deo. nec ip̄a necessaria. nec cel
lariū secū vehant. m̄dū pre⁹ uestimeti. nec
eciā numisma. In his ig' v̄bis dñs aplis 7
pdicatorib⁹ vītatis extreme ac penuriose pau
pertatis formā seruādum i p̄ponit. qm̄tū ad curē
ciam nō solū possessionū sed eciā pecuniarū
7 aliorū mobiliū quib⁹ sustentari ul' cōniu
niri solet cōis hom̄i vita. ut t̄q; veri paupes
in summa rez̄ q̄stituti penuria. carerent pe
cumis. alimenta nō ferret. simplici uestitu
cōtentī essent. 7 sine calciamentis m̄cederent.
ut sic paupertate altissimā actu 7 h̄itu q̄i qdā
p̄fectionis insigne preferrent. Nāc paupertatis
nornia t̄q; speciali p̄rogatiua p̄fecta. 7 cr̄stus
in scipo seruauit. 7 aplis seruādā instituit.
7 his qui eoz cupiūt mittari vestigia consu

2^a.
forma paup^t
epi 7 aplorū

87

Scti Bonaventure

lendo suasit. **N**ec enim Christus illa seruauerit.
ostendit Crisostomus super mattheum. Omelia 22^a.
Non possideatis inquit auxilium neque argenti neque
peram in via. Quia enim per opa ostendit ea tunc iam legis-
lationem que est a vobis validiore inducit quoniam et
facile suscepibiliis sermo factus est operibus suis prius
certificatus. **O**bis igitur ostendit per opera. gloriatur enim di-
centes. filius hominis non habet ubi caput suum redinet
Nec in hoc sufficit solo. sed et discipulis tribuit
hac apodixim. **I**dem omelia ultima super mattheum
Si bonum est auxilium habere. hoc utique dedidit apostolus
christus. qui in effabulia eis tribuit dona. **N**on enim
non solum non dedit. sed et ea hanc prohibuit. Ideoque pe-
trus non solum non vescundat. sed et ea deconatur et
paupertate dices urgentem et auxilium non est nichil
Hoc id sentit bernardus in quadam sermone super psalmum luce 2.
factus est ihesus anno xiiij. Ut te magis dominus per opera nostra
pauperes formares. qui unigenitus in turba pauperum.
stipem per ostia medicabas. **Q**uis me dabit
bucellam illorum medicatam partem fieri
et illis edulim reliquias sanguinari. **G**enna-
dius quoque de ecclesiastice dogmatibus. Bonum est
inquit facultates cum dispensacione pauperibus erogare.
sed melius est per intentionem secundi dicti immul-
donare. et absoluuntur sollicitudine egere cum christo
Sed qui habet unde sustentetur sed et cor non debet proprie-
tate. **N**on de illis quibus erat opera bona in apostolorum
actibus dominus. nec erat quisquam egens inter eos.